
 

 

Uchwała Nr 4/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 3 w Płońsku  

z dnia 11.09.2024 r.  

w sprawie zmiany Statutu Przedszkola nr 3 w Płońsku i ogłoszenia tekstu jednolitego. 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 82 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 737) oraz na podstawie statutu Przedszkola nr 3  

w Płońsku uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Statucie Przedszkola nr 3 w Płońsku, obowiązującym na dzień 11.09. 

2024r., w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Statutu. 

§ 2 

Zatwierdzić tekst jednolity Statutu Przedszkola nr 3 w Płońsku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


